






















PARAMASA 

Organizimi I Manifestimit Kulturor "Armend Rexhepagiqi" 
Pershkrimi Njesia 

1 Organizimi I Manifestimit Kulturor "Armend Rexhepagiqi" Cope 

«;:mimiTotal 

ldentifikim i operatorit ekonomik (oe) 

Emri i oe: 

Emri dhe mbiemri i perfaqesuesit te oe: 

Nenshkrimi: 

data: 

vula: 

Sasia 

1 

ERIS E SHPK 

Barlet lmami 

10.11.2020 

C,:mimi me Tvsh 

20,000.00 

20,000.00 

ERIS E 
811441112 

2 


